Quinta-feira
16 de Outubro de 2025
20 - Ano XVII - Nº 2647 Chorrochó

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MJM4OUQWQTI2MDFFOTE4MD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°. 026/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO/LICITATÓRIO N°. 113/2025

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 015/2025

HOMOLOGAÇÃO: 16/10/2025

O Município de Chorrochó, Estado da Bahia, torna público Extrato de Ata de Registro de

Preços: n°. 026/2025.
Contratante: Prefeitura Municipal de Chorrochó, CNPJ: 13.915.665/0001-77, Contratada:

SS COMERCIO DE PNEUS E PECAS AUTOMOTIVAS LTDA ME, CNPJ: 50.943.341/0001-

79. Objeto: Contratação de empresa para REGISTRO DE PREÇOS, para eventual

fornecimento parcelado de pneus para a frota de veículos e máquinas pesadas da

Prefeitura Municipal de Chorrochó e diversas secretarias. Processo

Administrativo/Licitatório nº. 113/2025. Pregão Eletrônico SRP nº. 015/2025. Fundamento

Legal: Lei Federal nº. 14.133/2021. Valor Global: R$ 488.899,80 (quatrocentos e oitenta

e oito mil oitocentos e noventa e nove reais e oitenta centavos). Data de assinatura:

16/10/2025. Uilde Irlã de Oliveira, Prefeito Municipal.

ITEM DESCRIÇÃO PNEUS UNID QUANT MARCA  V. UNIT.   V. TOTAL

01
PNEU 1.000/R20 RADIAL

MISTO
UNID 18 SESTANTE R$ 2.401,00 R$ 43.218,00

02 PNEU 12.5/80/R18 UNID 12 GRIPMASTER R$ 1.652,89 R$ 19.834,68

03 PNEU 1.400/R24 UNID 16 SUPERGUIDER R$ 2.818,67 R$ 45.098,72

04 PNEU 17.5/R25 UNID 12 SPEEDMAX R$ 3.570,67 R$ 42.848,04

05 PNEU 175/70/R14 UNID 80 MAXTREK R$ 381,95 R$ 30.556,00

06 PNEU 185/65/R15 UNID 30 MAXTREK R$ 375,00 R$ 11.250,00

07 PNEU 235/75 R16 UNID 8 KUNHO R$ 648,78 R$ 5.190,24

08 PNEU 235/75 R17,5 UNID 12 XBRI R$ 980,00 R$ 11.760,00

09 PNEU 215/75/R17,5 MISTO UNID 80 XBRI R$895,00 R$ 71.600,00

10 PNEU 215/75/R16 UNID 50 ONYX R$ 650,00 R$ 32.500,00

11 PNEU 225/70/R17 UNID 8 DUNLOP R$ 956,77 R$ 7.654,16

12 PNEU 225/65/R16 UNID 20 WANLI R$ 650,00 R$ 13.000,00

13 PNEU 19.5L/R24 UNID 12 SPEEDMAX R$ 3.200,33 R$ 38.403,96

14 PNEU 195/70 R15 UNID 30 AUSTONE R$ 500,00 R$ 15.000,00

15 PNEU 275/80/R22,5 MISTO UNID 50 SPEEDMAX R$ 1.818,12 R$ 90.906,00

16 PNEU 195/75 R16 UNID 18 DURABLE R$ 560,00 R$ 10.080,00

VALOR TOTAL

R$ 488.899,80